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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

Specjalna oferta kredytowa ING dla lekarzy i prawni ków  

ING Bank Śląski wprowadził promocj ę kredytow ą dla wybranych grup zawodowych z segmentu 
przedsi ębiorców. Teraz klientom ze środowiska prawniczego lub lekarskiego bank oferuje 
preferencyjne warunki cenowe po Ŝyczek, linii kredytowych oraz leasingu. Promocja tr wa do ko ńca 
września br.   

W ramach promocyjnej oferty bank proponuje: 

• linię kredytową i poŜyczkę do 200 tys. zł bez zabezpieczeń i prowizji za przyznanie oraz z niŜszym 

oprocentowaniem (WIBOR 1M/3M/6M + marŜa 4,50%) 

• leasing na samochody osobowe i sprzęt medyczny z prowizją 0,5% za przyznanie oraz 

promocyjnym kosztem finansowania. 

Warunkiem skorzystania z promocji jest złoŜenie w banku kompletnego wniosku o linię kredytową, poŜyczkę 

do 200 tys. zł bez zabezpieczenia lub wniosku o leasing. 

Z oferty specjalnej mogą skorzystać przedsiębiorcy uzyskujący roczne przychody ze sprzedaŜy netto 

poniŜej 1,2 mln euro, rozliczający się z Urzędem Skarbowym na uproszczonych zasadach, pracujący  

w poniŜszych branŜach: 

• środowisko medyczne  - indywidualne praktyki lekarskie (tylko osoby fizyczne indywidualnie 

prowadzące działalność gospodarczą), 

• środowisko prawnicze  - kancelarie notarialne, prawne, adwokackie i komornicze (działające jako 

osoby fizyczne indywidualnie prowadzące działalność gospodarczą, spółki cywilne, jawne  

i partnerskie). 

Aby skorzystać z promocji w ramach leasingu, przedsiębiorcy z obu powyŜszych grup muszą prowadzić 

działalność gospodarczą od minimum dwunastu miesięcy. 
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